Tabel 1 menunjukkan bahwa hadis Abu Daud No. 2152 diriwayatkan

oleh tujuh periwayat. Seluruh periwayat hanya diketahui wafatnya saja,
kecuali Mamthur dan Khalid bin Zaid tidak diketahui tahun wafatnya.
Sedangkan biografi Imam Abu Daud, mukharrij al-hadits, yang diketahui
lahir pada tahun 202 H atau 817 M di Sijistan, sebelah Timur Iran. Para
ulama memberikan komentar positif kepada para periwayat.

Menurut teori ilmu hadis, rawi pertama berarti sanad terakhir dan
sanad pertama berarti rawi terakhir (Soetari, 2015). Hadis di atas termasuk
muttashil (bersambung) dilihat dari persambungan sanad.